
/r* IIIPERATRIZ

DtARttl oFIctAL nnR0Htco
Quinta, 23 de Maio de2O24 ANO: 4 | Ne 8O4

rssN 2754-2240

CFL

CON{ISSAO PER\IANENTE DE LICITA('ÀO - CPL

AvISo DE, pnr,cÃo ELETRoNTco 3oc9

Avrso DE ERRATA - pREGÃo ElErnôxrco n" olel2023 - cpL
PRFFEÍTURA MLr\[ctpAL DE IMPERATRÍz coMlssÀo pERMANENTE oe I_tcneçÀo AvTso DE ERRATA

PREGÃO ELETRONICO ^\' 078/2023 - CPL A Comissào Permanonte de Licitação - CPL informa que em Publicação de

RESULTADO da edição no 803 do dia 22 de maio de 2024, do DIARIO OFICIAL ELETRONICO DE IMPERATRIZ,

referente ao Pregào Eletrônico n" 078/2023, tendo como OBJETO: Contratação de empresa especiâlizada no fomecimetrto de

Material Permanente, móveis e eletlo, destülados a atender as necessidades adminisnativas dâ SEMED e das Instinrições que

compôem o Sistema Municipal de Ensino. na Manutençâo e Desenvolvimento da Educação Básica, conforme as especificações

constantes no Termo de ReÍ'erência, na Planilha de Preços - Anexos I. ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO No 084/2023

cPL. LEIA-SE; PREGÀo gLgrnÔNtco tt" 078i2023 - cPL. JosE ANToNIO SILVA PERETRA - secretririo Municipal

de Educação.

Publicâdô por: LENYSÉ VIÀNA ALVARENGA

AUXILIAR DE PREGOEIRO

Códlgo idemifi cadoí: SyUYsSK0PxwF

m,
frffi
PREFEITURA MI]NICIPAL DE IMPERATRIZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÀO AVISO

DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA M
010/2023 -CPL A Comissão Permanente de Licitaçào torna

público que foi intimada, na presente data de 2310512024, is
l0:28 horas, de decisãojudicial da lalra do magistrado Dr.

Joaquim da Silva Filho, conúda nos autos do processo

0806928-18.2024.8.10.0040, que tnmita na l" Vara de

Fazenda Pública desta Comarca, que deteÍminou. em

síntese, o seguinte: *DEFIRO A ANTECIPAÇÀO DA

TUTELA DE URGÊNCA pam determimr a suspensãô

htegrat da decisão que negou provimenro ao Recurso

Administr:ativo tros autos do procedimento de liciração n'
02.10.00.14412023 (ConconênciaPública, den" 010/2023),

bem assim, ante o risco de perecimento do direito da autora

(ENCEFORT CON§TRUTORA E

EMPREENDIMENIOS LTDA), determino a suspensão do

certame, até o julgamento da presente causa, devendo o

municipio réu se abster de avançar para as seguimcs fases

do certame." Informa ainda, que nesta data, conforme

previso em publicações nos diários do município de

ImpelatrD da edição n' 789 do dia 02 de maio de 2024. do

Eslado do Maraúào edição r' 084 do dia 06 de maio de

2024 e da União da edição n'090 do dia l0 de maio de

2024. foi realizada sessão de abertura de proposta de

preços. às 9;00 horas. cuja finalidade foi realizar abertura

de proposta de preÇos da ENGEFORT CONSTRIJTORÁ E

EMPREENDIMENTOS LTDA, habilitada judicialmente

por força de decisão proferida pelo mesmo Juízo, nos autos

do processo n' 080ó512-50.2024.8.10.0M0,;. Dessa fonna

fica suspenso o certame até nova decisão jud;Lcial. LUIZ

CARLOS I'ERREIRA CEZAR - Presideute CPL.

Publicado por: LENYSE VIANA ALVARENOA

ÀUXILIAR DE PRTCOEIRO

Códigô identitlcador: lximzwsâowe20240523 140505

COMUNICADO

TER\TO DE DOAÇÃO

Espécie: TERMO DE DOAÇÀO. Processo n.o

02.06.00.126t2024 - SEDES. Objeto: Doação de 45

(quarenta e cinco) fardos de papel higiênico, para atender as

necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social -

SEDES. programa CRPD. A vigência deste Termo de

Doação terá início na data de assinatura e encerrâ-se na

enrrega pela DOADoRA a DONATÁRIA. Doadora:

SUZANO S.A, CNPJ n." 16.404.287 /022245. Donatária:

Secretaria de Desenvolvim€nto Social-SEDES. CNPJ:

Assinado Eletronicamente Com CeÍificado Padráo ICP'Brasil e Carimbo de Tempo, em conÍormidade com a

Medida PÍovisóÍia No 2.200.2, de 2001, gaÍantindo autenticidade, validade juridica e integÍidâdê.LJ Página 5E

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - SEDES


